

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-006 สายห้วยทำนง-หนองเสือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยทำนง ตำบลตะคร้ำเอน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,640.000	14.52	67,372.80	1.3642	19.80	91,909.97
2	1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.5 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	232.000	603.37	139,981.84	1.3642	823.11	190,963.22
3	1.1.5.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	185.600	460.64	85,494.78	1.3642	628.40	116,631.97
4	1.1.5.2 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	696.000	826.68	575,369.28	1.3642	1,127.75	784,918.77
	2. งานผิวทาง							

จินดา เจเดือน

31 มกราคม 2568 11:23:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-006 สายห้วยท่าช้าง-หนองเสือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยท่าช้าง ตำบลตะคร้ำเอน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	4,640.000	338.29	1,569,665.60	1.3642	461.49	2,141,337.81
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	227.000	146.52	33,260.04	1.3642	199.88	45,373.34
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	68.08	15,794.56	1.3642	92.87	21,546.93
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	928.000	45.34	42,075.52	1.3642	61.85	57,399.42
รวมราคากลาง								3,450,081.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-006 สายห้วยท่าช้าง-หนองเสือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยท่าช้าง ตำบลตะคร้ำเอน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-006 สายห้วยท่าง-หนองเสือ หมู่ที่ 12 บ้านห้วยท่าง ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน
------------------------------------	---

สาธิต ตุมรสุนทร
(สาธิต ตุมรสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จินดา เจเลื่อน
(จินดา เจเลื่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย บุญงาม
(วันชัย บุญงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จินดา เจเลื่อน

31 มกราคม 2568